
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу медичного обладнання із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної 

власності територіальних громад районів області 
 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4 і 5 статті 60, 
абзаців  2  і  3  пункту  10  розділу  V Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, частин 1 і 2 статті 4, статті 35 Закону України 
“Про  власність”,  враховуючи  клопотання  управління  охорони  здоров’я  та 
медицини  катастроф  обласної  державної  адміністрації,  пропозиції 
Миколаївської та Красноокнянської районних рад, клопотання Миколаївської 
та Красноокнянської центральних районних лікарень, обласна рада

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст  області  до  спільної  власності  територіальних  громад  відповідних 
районів  медичне  обладнання,  яке  перебуває  на  балансі  Одеської  обласної 
клінічної  лікарні  та  Одеської  обласної  станції  переливання крові,  згідно  з 
додатком.

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Загоруйко Ю.І.), 
Миколаївській районній раді (Чорний О.В.), Красноокнянській районній раді 
(Лемищук  М.В.),  управлінню  охорони  здоров’я  та  медицини  катастроф 
обласної  державної  адміністрації  (Лапай  В.П.)  здійснити  передачу-
приймання  зазначеного  у  додатку  обладнання  згідно  з  порядком, 
встановленим чинним законодавством.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 71-У



Додаток 
до рішення обласної ради
 від 22 вересня 2006 року 

№ 71-V

ПЕРЕЛІК 
медичного обладнання, яке передається із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області до спільної власності відповідних районів

№ 
п/
п

Найменування 
обладнання

Кіль-
кість

Балансо-
ва 

вартість, 
грн

Балансоутримувач 
обладнання

Район, до спільної 
власності якого 

передається 
обладнання

1. Бак  для 
проявлення 
фотоплівки

1 452,0 Одеська обласна 
клінічна лікарня  Миколаївський

2 Центрифуга 
РС-6

1 528,0 Одеська обласна 
станція 

переливання крові

Красноокнянський


